
ZARZĄDZENIE Nr 1323/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 34 ust. 1 Statutu Miasta Łodzi, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XL/428/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 4 września 1996 r. 

w sprawie Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7272) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam liczbę czterech Zastępców Prezydenta Miasta Łodzi. 

§ 2. 1. Wskazuję Pana Adama Pustelnika na Pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta 

Łodzi.

2. Na kolejnych Zastępców Prezydenta Miasta Łodzi wskazuję:

1) Pana Tomasza Piotrowskiego;

2) Panią Małgorzatę Moskwa-Wodnicką;

3) Pana Adama Wieczorka.

§ 3. Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Łodzi używa tytułu Pierwszy Wiceprezydent 

Miasta Łodzi, zaś pozostali Zastępcy Prezydenta Miasta Łodzi używają tytułu Wiceprezydent 

Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1030/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 maja 

2024 r. w sprawie określenia liczby Zastępów Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r., z wyjątkiem § 2 ust. 2 pkt 1, 

który wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


